
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PERJU G.. ANDREI-DANIEL
CATANOIU M.V. TUDOR
MURESAN I. IOAN-SORIN
CONSTANTIN M. MARIUS-IONUT
STAN I. LAURA-IOANA
COSTEA S. RALUCA MIHAELA
CIRSTESCU M. DANIEL MIHAI
MACAU L. MIHAI-LAURENTIU
PICALAU G. GHEORGHE
LABAN M. RAZVAN MIHAIL
NICOLAE C. ROBERT
PRIGUZA G. CRISTIAN

Nume Si Prenume

374
287
407
449
421
483
413
251
437
507
245
440

Nr. dosar

 10.00
 9.81
 9.75
 9.68
 9.68
 9.50
 9.43
 9.06
 9.00
 8.81
 8.75
 8.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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15-09-2018

 10.00
 9.50

 10.00
 9.25
 9.25
 8.75
 8.75
 9.00

 10.00
 9.00
 8.00

 10.00

 10.00
 10.00

 9.50
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.00
 8.00
 8.50
 9.00
 7.50

 10.00
 9.62

 10.00
 9.37
 9.37
 9.00
 8.87
 9.12

 10.00
 9.12
 8.50

 10.00

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA EXPLOATARII OPTIMALE A UTILAJULUI 
PETROLIER

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.10
 7.51
 8.64
 8.79
 8.52
 7.62
 8.47
 8.88
 8.60
 7.17
 8.19
 8.12

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CATANOIU M.V. TUDOR
STAN I. LAURA-IOANA
COSTEA S. RALUCA MIHAELA
MARINESCU P. ANDREI IULIAN
DRAGNEA A.. FLAVIUS-EMANUEL
MINCU V. IONUT-ANDREI
ILIE A. FLORENTIN-NICUSOR
DRAGNEA S. HARRIS-MIHAITA
BIBIRICEA-PANCAN I. MADALINA-IONELA
SANDU S. ANDREI
ENESCU S. RUXANDRA-ELENA
MIHAI I. CRISTIAN-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

287
421
483
278
417
410
452
518
327
424
100
237

Nr. dosar

 9.81
 9.68
 9.50
 9.37
 9.31
 9.00
 8.87
 8.68
 8.56
 8.50
 8.37
 8.31

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 9.50
 9.25
 8.75
 9.25
 9.50

 10.00
 8.75
 9.00
 8.00
 7.00
 7.00
 8.00

 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 9.00
 8.00
 9.00
 8.50
 9.00
 9.50
 9.50
 8.50

 9.62
 9.37
 9.00
 9.25
 9.62

 10.00
 8.75
 8.87
 8.12
 7.50
 7.25
 8.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA SISTEMELOR DE TRANSPORT SI 
DEPOZITARE A HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.51
 8.52
 7.62
 7.56
 8.14
 8.37
 8.01
 8.41
 6.86
 6.80
 6.93
 6.33

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NAGRUDNII S. VASILE

Nume Si Prenume

262

Nr. dosar

 7.87

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.50 8.00 7.75

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.89

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CATANOIU M.V. TUDOR
CONSTANTIN M. MARIUS-IONUT
STAN I. LAURA-IOANA
COSTEA S. RALUCA MIHAELA
CIRSTESCU M. DANIEL MIHAI
MARINESCU P. ANDREI IULIAN
MATEI V. MARIUS-FLORIN
STOICA F. FLORENTIN EUGEN
MINCU V. IONUT-ANDREI
ZAMFIR M. EDUARD-NICOLAE
SANDU M. ALEXANDRU-VASILE
LABAN M. RAZVAN MIHAIL

Nume Si Prenume

287
449
421
483
413
278
239
552
410
372
464
507

Nr. dosar

 9.81
 9.68
 9.68
 9.50
 9.43
 9.37
 9.25
 9.25
 9.00
 8.87
 8.81
 8.81

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 9.50
 9.25
 9.25
 8.75
 8.75
 9.25

 10.00
 10.00
 10.00

 7.75
 7.25
 9.00

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 10.00

 9.50
 8.50
 8.50
 8.00

 10.00
 10.00

 8.50

 9.62
 9.37
 9.37
 9.00
 8.87
 9.25

 10.00
 10.00
 10.00

 7.75
 7.62
 9.12

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / MANAGEMENTUL RISCULUI SI INGINERIA 
FIABILITATII UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.51
 8.79
 8.52
 7.62
 8.47
 7.56
 9.34
 9.05
 8.37
 7.12
 6.66
 7.17

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MURESAN I. IOAN-SORIN
MATEI V. MARIUS-FLORIN
ILIE A. FLORENTIN-NICUSOR
IONESCU N. ANA-MARIA
OLTEANU N. ANDREI NICOLAE
BARBU M. GEORGIAN CATALIN
NEAGU G. VICTOR GABRIEL
CHESNOIU C.C. RAZVAN-MARIAN
TUDOSE V. NICOLETA-MIHAELA
ENESCU N. COSMIN-NICOLAE
CROITORU L. IULIANA-ANDREEA
IANULI C.M. MIRCEA STEFAN

Nume Si Prenume

407
239
452
288
80
484
463
498
293
219
485
408

Nr. dosar

 9.75
 9.25
 8.87
 8.75
 8.50
 8.43
 8.37
 8.25
 8.25
 7.93
 7.93
 7.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
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 10.00
 10.00

 8.75
 9.00
 7.75

 10.00
 7.50
 7.00
 6.00
 7.00
 7.50
 5.40

 9.50
 8.50
 9.00
 8.00
 9.00
 7.50
 9.00
 9.50
 9.00
 8.50
 8.00
 9.00

 10.00
 10.00

 8.75
 9.50
 8.00
 9.37
 7.75
 7.00
 7.50
 7.37
 7.87
 6.50

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIA SI MANAGEMENTUL PRODUCTIEI 
UTILAJULUI PETROLIER SI PETROCHIMIC

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.64
 9.34
 8.01
 8.21
 7.48
 7.38
 6.90
 7.66
 8.89
 6.95
 7.93
 7.18

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

OPRISAN A. SAMUEL COSMIN

Nume Si Prenume

487

Nr. dosar

 6.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1  

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

15-09-2018

 7.66 4.00 8.33

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 6.91

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DUMITRU M.M. LUCA-GABRIEL
BURNESCU I. CRISTIAN-GABRIEL
DINU V. PETRE
ALEXE L. ANCUTA-ELENA
STEFAN G. STEFAN-ALEXANDRU
DOBRE V. CATALINA-MIHAELA
LUPASCU V. ALEXANDRU
BIRLA V.F. MIRCEA-CONSTANTIN
IVANOIU FL. DENISA-ALEXANDRA
ION C. FLORIN COSTIN
CIOCAN N. DANIEL
COSTEA V. ADRIAN-BOGDAN
ZAMFIR S.E.. EDUARD-ANDREI
EPURE L. ANDREEA-MONICA
IVASCO V. VINICIUS
BOSCU C. RAFAEL-GEORGE
NECULA C.S. TIBERIU-FLORIN
MIHAI S. IONUT
TECLES V.H. SERGIU ALFRED
CIRMIZ N. EUGENIU

Nume Si Prenume

379
163
13
388
154
140
536
381
391
523
153
486
313
152
10
164
443
468
393
141

Nr. dosar

 9.47
 9.15
 8.95
 8.92
 8.85
 8.80
 8.75
 8.72
 8.62
 8.50
 8.25
 8.10
 7.87
 7.80
 7.77
 7.70
 7.52
 7.50
 7.45
 7.45

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.60
 8.00
 9.00
 8.40
 8.40
 7.80

 10.00
 8.00
 9.50
 7.60
 6.80
 6.80
 7.00
 7.80
 7.80
 6.20
 8.00
 6.40
 6.40
 7.40

 10.00
 10.00

 8.50
 9.00
 9.00
 9.50
 7.50
 9.00
 7.50
 9.00
 9.50
 8.50
 8.50
 7.50
 7.50
 8.50
 6.50
 8.00
 8.00
 7.00

 8.95
 8.30
 9.40
 8.85
 8.70
 8.10

 10.00
 8.45
 9.75
 8.00
 7.00
 7.70
 7.25
 8.10
 8.05
 6.90
 8.55
 7.00
 6.90
 7.90

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 8.69
 8.24
 8.98
 8.60
 7.36
 6.95
 8.40
 8.81
 8.57
 6.21
 7.45
 6.79
 6.23
 8.42
 7.96
 6.44
 7.05
 6.11
 6.93
 7.43

Proba 3
Departajare

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PANA F. CONSTANTIN ADRIAN
VASILIU R.M.. RICARDO MIHAI
STATACHI R C. CONSTANTIN - PETRICA

Nume Si Prenume

519
142
113

Nr. dosar

 7.15
 6.95
 6.80

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2018 

21
22
23
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 8.20
 6.00
 7.40

 6.00
 7.50
 6.00

 8.30
 6.40
 7.60

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATIZARI AVANSATE

Tip 
invatamant: 

MASTERAT

Forma invatamant: ZI

 7.46
 6.29
 7.35

Proba 3
Departajare

8


